ADJUNTO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE MUEBLES DE OFICINA Y CERRAJERIA, BAJO LA MODALIDAD DE
CONTRATO ABIERTO.
REFERENCIA DE LOS TIPOS DE MUEBLES.
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ADJUNTO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE MUEBLES DE OFICINA Y CERRAJERIA, BAJO LA MODALIDAD DE
CONTRATO ABIERTO.

MODELO PLANILLA VERIFICACION DE LA INFRAESTRUCTURA REQUERIDA EN LA ETAPA DE EVALUACION.

Licitaciéon de Menor Cuantia Nacional ANDE N° /2024
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE
MUEBLES DE OFICINA Y CERRAJERIA, BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO ABIERTO

PLANILLA VERIFICACION DE LA INFRAESTRUCTURA REQUERIDA EN LA ETAPA DE EVALUACION.

Oferente:

Direccién:

Ciudad: Departamento:

Local propio: D Local alquilado: [:]

Distancia aproximada de |a Sede Central de la ANDE: ..............km. |Ubicacién: CUMPLE D NO CUMPLE D

TALLER DE CARPINTERIA

Dimesiones minimas

Dimensiones del inmueble del Taller de Carpinteria:

Area Cubierta (Tallery drea para depdsito de los mobiliario
cumPle [_] NOCUMPLE

m2.

Edificacion y condiciones de seguridad . CUMPLE D NO CUMPLE D
Electricidad cumpte [ ] w~Nocumpe [ ]
Ventilacion : cumpte [ ] Nocuwmpe []
Espacio de Trabajo cumpte  [_| nNocuwmple []

Observacion:

VEHICULO PARA TRANSPORTE DE LOS MOBILIARIOS
Vehiculo para el transporte adecuado de los mobiliarios que requieran el servicio CUMPLE [:l NO CUMPLE E]
Observacion:

HERRAMIENTAS Y EQUIPOS

(num. 6.3) SI{NO
Sierra Circular (sin fin) para corte

Cepilladores de mesa o Garlapa

Desgrosadora

Lijadora {(manual y mecdnica)
Prensa (para encalado) CUMPLE D
Escopleadora o perforadora horizontal y vertical NO CUMPLE [:]
Taladro
Serrucho
Cepilladora
Martillo
Clavos
Otros
Observacion:

Equipos

Herramientas

OFERENTE ADMINISTRACION NACIONAL DE ELECTRICIDAD
FIRMA Y ACLARACION FIRMA Y ACLARACION DEL VERIFICADOR
Y S — /. /.
FECHA DE VERIFICACION ’ FECHA DE VERIFICACION
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ADJUNTO A LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS
SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y/O REPARACION DE MUEBLES DE OFICINA Y CERRAJERIA, BAJO LA MODALIDAD DE
CONTRATO ABIERTO.

MODELO ORDEN DE TRABAJO.

ANDE .
Dpto. de Servicios Generales ORDEN DE TRABAJO DSA/DSG2/N®
Seccién Mantenimiento Civil Edificios
y Muebles de Oficina Fecha de Emisén:
N S S
"Servicio de mante nimiento y/o re paracion de muebles de oficina y cerrajeria, bajo la Modalidad de Contrato
Abierto.”
LCO ANDE N° CONTRATO N° : PROVEEDOR
Dependencia(s) solicitante:
2 Precio T
ftem Unidad Unitario Precio Total
NO Descripcion N.L de Cantidad @ G
Medida (IVA Incluido) (IVA Incluido)
TOTAL
SEC. MANTENIMIENTO CIVIL DE EDIFICIOS Y MUEBLES DE OFICINA DPTO. DE SERVICIOS GENERALES | PROVEEDOR
Elaborado por:
) JEFE )
FIRMA Y ACLARACION FIRMA Y ACLARACION FIRMA Y ACLARACION FIRMA Y ACLARACION
INFORME DE TRABAJOS EJECUTADOS
Trabajos solicitados y recibidos por la fiscalizacion: cumPLE [ NO CUMPLE O
Observaciones:
SEC.MTO. CIVIL DE EDIFICIOS Y MUEBLES DE OFICINA DPTO. DE SERVICIOS GENERALES CONFORMIDA D UNIDAD SOLICITATE
JEFE ) . JEFE
FIRMA Y ACLARACION FIRMA Y ACLARACION FIRMA Y ACLARACION
Fecha:
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